
Elektroninio dokumento nuorašas





 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO ĮSTATYMO NR. I-1336 19
1
 STRAIPSNIO 

PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2020 m. gruodžio 3 d. Nr. XIV-36 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 19
1
 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 19
1
 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„19
1
 straipsnis. Fondo administravimo įstaigų santykiai su draudėjais Vyriausybei 

paskelbus karantiną, kurio metu nustatyti ūkinės veiklos 

apribojimai 

Fondo administravimo įstaigos Vyriausybei paskelbus karantiną, kurio metu nustatyti 

ūkinės veiklos apribojimai (toliau – karantinas), draudėjams, įtrauktiems į Valstybinės mokesčių 

inspekcijos paskelbtą mokesčių mokėtojų, nukentėjusių dėl karantino, sąrašą, taiko šią 

supaprastintą socialinio draudimo įmokų, baudų, palūkanų ir delspinigių įsiskolinimo mokėjimo, 

palūkanų ir delspinigių skaičiavimo tvarką: 

1) nepriklausomai nuo draudėjo prašomos atidėti socialinio draudimo įmokų, baudų, 

palūkanų ir (ar) delspinigių įsiskolinimo (toliau – įsiskolinimas) sumos, sprendimus dėl 

įsiskolinimo mokėjimo atidėjimo priima Fondo valdybos teritoriniai skyriai; 

2) Fondo valdybos teritoriniai skyriai priima sprendimus dėl įsiskolinimo, viršijančio 

30 000 eurų sumą, mokėjimo atidėjimo. Dėl šiame punkte nurodyto įsiskolinimo mokėjimo 

atidėjimo dokumentai Fondo tarybai neteikiami ir neprašoma jos nuomonės; 

3) įsiskolinimo mokėjimas atidedamas Fondo valdybos teritoriniams skyriams priimant 

sprendimus dėl įsiskolinimo mokėjimo atidėjimo, įsiskolinimo mokėjimo atidėjimo sutartys su 

draudėjais nesudaromos; 

4) Fondo valdybos teritoriniai skyriai sprendimus atidėti įsiskolinimo mokėjimą priima 

neatsižvelgdami į tai, kad nėra praėję vieni metai nuo su draudėju anksčiau sudarytos ir dėl 

pažeidimų nutrauktos įsiskolinimo mokėjimo atidėjimo sutarties ir (ar) sprendimo atidėti 

socialinio draudimo įmokų mokėjimą draudėjui pažeidus nurodytą sprendimą panaikinimo; 

5) kai draudėjas kreipiasi į Fondo valdybos teritorinį skyrių, pateikdamas prašymą atidėti 

įsiskolinimo mokėjimą, Fondo valdybos teritorinis skyrius nereikalauja papildomų dokumentų; 

6) draudėjai turi teisę prašyti atidėti įsiskolinimo mokėjimą ir Fondo valdybos teritoriniai 



 2 

skyriai turi teisę priimti sprendimą dėl įsiskolinimo mokėjimo atidėjimo už karantino laikotarpį; 

7) palūkanos už laiku nesumokėtą atidėto įsiskolinimo sumą, taip pat delspinigiai už laiku 

nesumokėtas socialinio draudimo įmokas neskaičiuojami už karantino laikotarpį.“  

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo Nr.
I-1336 19-1 straipsnio pakeitimo įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-03 Nr. XIV-36
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-15 15:59:51
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-15 16:00:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 - 2021-11-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.83

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aec6c2b0395f11eb8c97e0
1ffe050e1c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-17 01:26:10 TAIS


